
Zarządzenie nr 78/IX/2025 

Burmistrza Piwnicznej-Zdroju 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. oceny projektów w otwartym konkursie na realizację 

zadania publicznego w zakresie kultury i sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji pod 

nazwą: „Prowadzenie Muzeum Regionalnego w Piwnicznej-Zdroju w roku 2026” 

 

Na podstawie art. 15 ust 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz.1338), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję ds. oceny projektów w otwartym konkursie na realizację zadania 

publicznego w zakresie kultury i sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji pod nazwą: 

„Prowadzenie Muzeum Regionalnego w Piwnicznej-Zdroju w roku 2026” 

 w składzie: 

1) Edyta Brongiel – Przewodnicząca Komisji, 

2) Janusz Blachura – Członek Komisji. 

3) Patrycja Kościółek-Michalik – Członek Komisji. 

 

§ 2. 

Zadania komisji określone w niniejszym zarządzeniu powinny zostać wykonane do dnia  

29 grudnia 2025 r.   

 

§ 4. 

Komisja, o której mowa w § 1 ulega rozwiązaniu po ostatecznym zakończeniu prac 

określonych w niniejszym Zarządzeniu. 

 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Piwnicznej-Zdroju. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Piwnicznej-Zdroju 

(-) Tomasz Michałowski 

 


